

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Kishanpur Panchayat				
	Main Panchayat Road to				
	Boogad Panchayat to Sathai				
	Mahavirasthan dore (SC)				
Name of Agency -	Ranjit K. Singh.				
Date of Commencement -	30.4.2020				
Date of Completion -	29.4.2021				
Agreement no -	135 SBA/2020-21				
① Setting out pillars - do - G/I					
(i) Bench mark pillars					
1 x 2					2 Nos
(ii) Reference pillars					
1 x 2					2 Nos
② Clearing and grubbing Road - do - G/I					
2 x 62 x 30 x 3.00					21160.00
2 x 10 x 3.00					60.00
					11220.00
					= 1.12 HA
③ Construction of Embankment - do - G/I					
100M					
96 x 30 x $\frac{6.4}{2}$ x 0.10					1755.00

Continuation

C.O.

Abstract Cost.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Co of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Kishanpur Panchayat Main					
Mukhya Road to Basojda Bazar					
to Sorhari Mahabirasthan					
Name of Agency - Ranjeet Kr. Singh.					
Agreement No - 13SSB/D/2020-21					
Date of Commencement - 30.4.2020					
Date of Completion - 29.4.2021					
1/1 Providing & fixing masonry benchmark - do - E/1					
(i) Benchmark.					
Qty vide TMB Page no - 1					2 Nos ✓
@ 4373.15					Rs 8746.30
(ii) Reference Pillars.					
Qty vide TMB Page no - 1					7 Nos ✓
@ 1997.74					Rs 13984.18
2/2 Clearing and grubbing road - do - G/1					
Qty vide TMB Page no - 1					1.12 HA ✓
@ 51133.76					Rs 57269.21
3/3 Construction of Embankment - do - 100m - do					
Qty vide TMB Page no - 1					1755.60 m ³ ✓
@ 131.03					Rs 229957.65
4/4 Construction of Embankment - do - 100m - do - G/2					
Qty vide TMB Page no - 2					1020.50 m ³ ✓
@ 174.94					Rs 178526.27
					Rs 488484.21

Continuation

C.O. Rs 488484.21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/5 Construction of Supergrade area - do - G/L					
Qty Vide TMR Page no - 3					3290.05 M ³
@ 176.58					Rs 580957.02
6/6 Granular Sub base well grade - do - G/L					
Qty Vide TMR Page no - 3					1385.88 M ³
@ 2925.88					Rs 4054918.57
2925.43					4054294.92
7/7 WBM grading III - do - stone aggregate					
Qty Vide TMR Page no - 4					526.604 M ³
@ 3344.57					Rs 1761263.94

8/11 Construction of un reinforced Rec. - do - G/L					
Qty Vide TMR Page no - 4					180.321 M ³
@ 6995.66					Rs 1261464.40
9/21 Earth work on excavation for foundation - do - G/L					
Qty Vide TMR Page no - 2					119.26 M ³
@ 269.32					Rs 32102.94
10/22 Providing M15 Rec as leveling - do - E/L					
Qty Vide TMR Page no - 2					18.46 M ³
@ 5512.14					Rs 101423.37
11/23 Plain/reinforced Cement concrete - do - G/L					
Qty Vide TMR Page no - 2					134.96 M ³
@ 6245.05					Rs 842831.94
18/24 Providing and laying RCC PIR LNP-3 - do - 2					
Qty Vide TMR Page no - 2					30
@ 3900.05					Rs 117001.50

Continuation

Rs 9240447.89
9239824.24

C.D. Rs 9240447.89
9239824.24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			13.4	RS 92	10447.87
12% GST					1108778.90
17% Labour Cost					92398.24
					10441706.10
Reduct of 10% below as per agreement.					1044100.38
					10431264.46
					10430560.38
Limit of 45.94					10431264.00
					10430560.00
26/2/2021 J.E.					
20/02/21 A.E.					
C&P 05/3/21					

Material Statement					
Subgrade	2775.50 m ³				3290.05 m ³
Subgrade	3290.05 m ³				6065 m ³
G.S.B-S. Matel	1164.14 m ³				463.86
W.B.M-III-S. Matel	637.18 m ³				458.22
S. Screening	126.38 m ³				345.52
S. Chippis	306.31 m ³				528.14
Coarse Sand	649.16 m ³				135.94
Earthwork	6065.55 m ³				
26/2/2021 J.E.					
26/02/2021 A.E.					

Continuation